[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От _____________ № _________________

Об утверждении Положения о порядке распространения социальной рекламы и рекламы, представляющей особую общественную значимость на рекламных конструкциях, установленных на земельных участках или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной или государственной собственности (или государственная собственность на которое не разграничена)

В  соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006  № 38-ФЗ «О рекламе» (с последующими изменениями и дополнениями),  решением Межведомственной комиссии по Московской области по вопросам распространения социальной рекламы и наружного информационного оформления территории Московской области № 577/30 от 02.08.2013 года, регламентом взаимодействия Главного управления по информационной политике Московской области и Администрации городского округа Электросталь Московской области по вопросам распространения социальной рекламы и рекламы, имеющей общественную значимость для Московской области от 25. 11. 2013 года, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке распространения социальной рекламы и рекламы, представляющей особую общественную значимость  на рекламных конструкциях, установленных на земельных участках или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной или государственной собственности (или государственная собственность на которое не разграничена) ( прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства бюджета городского округа, предусмотренные по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                             В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов

                                         В.А. Кузьмин
PAGE